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 Sammanträdesdatum Paragraf  
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Dags att möta cyklisternas behov av parkering- svar på 
motion väckt av Peter Johansson (MP) (KF)  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Ärendet återremitteras till kommunstyrelsens förvaltning för fortsatt beredning. 

Skäl för återremiss 

Kommunstyrelsens förvaltning ska redovisa en grundligare utredning kopplad till 
antagna inriktningsbeslut, däribland kommunens cykelplan.   

 

Förslag till beslut 

Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, 
daterat den 11 oktober 2017, anses motionen besvarad. 

 
Sammanfattning 
  
Peter Johansson (MP) väckte en motion i kommunfullmäktige med rubriken ”Dags 
att möta cyklisternas behov av parkering”. Motionären föreslår att kommunstyrelsen 
ska få i uppdrag att snarast utöka antalet cykelparkeringar i anslutning till stationen i 
Huddinge centrum. 
 
Motionen har skickats på remiss till natur- och byggnadsnämnden som instämmer i 
behovet av att utöka antalet cykelparkeringar. 
 
Kommunstyrelsens förvaltning delar motionärens mening om att det finns ett stort 
behov av cykelparkeringar i närheten i Huddinge station. Förvaltningen planerar att 
bygga ett cykelgarage i anslutning till stationen. Mot bakgrund av detta anses 
motionen besvarad. 
 
Överläggning 
Malin Danielsson (L), med instämmande av Sara Heelge Vikmång (S), yrkar att 
ärendet ska återremitteras till förvaltningen för fortsatt beredning. 
 
Birgitta Ljung (MP), med instämmande av Marica Lindblad (MP) och Nujin 
Alacabek Darwich (V), yrkar att kommunstyrelsen ska föreslå kommunfullmäktige 
att bifalla förslaget i motionen. 
 
I övrigt yttrar sig Christian Ottosson (C) och Henrik Juhlin (C). 
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Härefter förklaras överläggningen avslutad. 
  
 
Propositioner 
Ordförande ställer propositioner mot varandra, om återremiss mot att ärendet ska 
avgöras idag, och finner härvid att kommunstyrelsen beslutar att återremittera ärendet 
till kommunstyrelsens förvaltning för fortsatt beredning.  
 
Reservationer 
Marica Lindblad (MP), Birgitta Ljung (MP) och Nujin Alacabek Darwich (V) 
reserverar sig mot beslutet till förmån för eget bifallsyrkande. 
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